

TKO

Twój Kurier Olsztyński

Elektroniczne wydanie dziennika

ISSN 2543-9065 | Nr 7/2025 | 7 stycznia 2025

Bezpłatne wydanie PDF

www.tko.pl



TEMAT DNIA

Zmarł ceniony nauczyciel. Był wieloletnim pracownikiem olsztyńskiej instytucji

Przez lata swojej pracy kształtował kolejne pokolenia.

Zmarł ceniony nauczyciel. Był wieloletnim pracownikiem olsztyńskiej instytucji



Pałac Młodzieży w Olsztynie poinformował o śmierci Andrzeja Janczaka, wieloletniego pracownika tej instytucji, cenionego instruktora sportu w dziedzinie szachów. Jego odejście to wielka strata dla lokalnej społeczności.

Andrzej Janczak przez lata swojej pracy kształtował kolejne pokolenia młodych szachistów, przekazując im nie tylko wiedzę o tej dyscyplinie, ale także ucząc cierpliwości, analitycznego myślenia i wytrwałości. Był nie tylko nauczycielem, ale również mentorem i wzorem do naśladowania dla swoich podopiecznych.

Ceremonia pogrzebowa odbędzie się w środę 8

stycznia, o godzinie 11:00 w kościele św. Józefa przy ulicy Jagiellońskiej w Olsztynie.

Pałac Młodzieży w Olsztynie złożył kondolencje rodzinie i bliskim zmarłego, wyrażając wdzięczność za jego wieloletnią pracę i wkład w rozwój młodzieży. Andrzej Janczak na zawsze pozostanie w pamięci tych, którzy mieli okazję go poznać i współpracować z nim.

źródło: Pałac Młodzieży w Olsztynie

Kolejny fast food otwiera się na Mazurach



Mieszkańcy już niedługo będą mogli skosztować dań serwowanych przez znaną sieć fast food. Otwarcie nowej restauracji KFC zaplanowano na 9 stycznia 2025 roku. To kolejny światowy gigant, który zdecydował się na rozwój w tym regionie.

Wszystko gotowe na wielki dzień

Jak podaje infoilawa.pl, budowa restauracji u zbiegu Alei Jana Pawła II i ulicy Ziemowita rozpoczęła się w sierpniu 2024 roku i przebiegała w ekspresowym tempie. Lokal jest już praktycznie gotowy, a załoga zaprasza na otwarcie. Pierwotnie otwarcie planowano na grudzień, jednak drobne opóźnienia przesunęły termin na styczeń

Mieszkańcy nie mogą się doczekać

W mediach społecznościowych temat otwarcia nowej restauracji KFC w Iławie budzi spore emocje. Na lokalnych grupach w mediach społecznościowych pojawiały się liczne pytania i komentarze związane z terminem otwarcia. Mieszkańcy wyrażali zarówno ciekawość, jak i niecierpliwość, zadając pytania w

stylu „Kiedy otwierają ten KFC, bo zbudowali i stoi?”, czy deklarując entuzjazm, jak w poście: „Też nie możecie się doczekać KFC?! Bo ja nie mogę się doczekać z niecierpliwością, wreszcie coś normalnego to jest zdecydowanie lepsze niż McDonald!” Reakcje te pokazują, jak duże zainteresowanie budzi nowa inwestycja wśród lokalnej społeczności.

Nowa propozycja dla mieszkańców

Otwierająca się restauracja to kolejna możliwość dla mieszkańców, którzy cenią szybkie i smaczne jedzenie. Nowa oferta z pewnością przyciągnie wielu amatorów znanych dań.

Czy nowa restauracja podbije serca mieszkańców? Na to pytanie odpowiedzą pierwsze dni działalności.

źródło: infoilawa.pl

Ulicami Olsztyna przeszedł Orszak Trzech Króli



Fot. Facebook Robert Szewczyk Prezydent Olsztyna

W Olsztynie już po raz dwunasty odbył się Orszak Trzech Króli, gromadząc setki mieszkańców miasta i okolic. Barwne pochody, prowadzone przez postacie Kacpra, Melchiora i Baltazara, wyruszyły z trzech parafii: katedralnej, św. Józefa z Zatorza oraz Najświętszego Serca Pana Jezusa.

Spotkanie przy ratuszu i wspólne świętowanie

Wszystkie grupy orszakowe spotkały się tradycyjnie przed olsztyńskim ratuszem. Stamtąd uczestnicy, śpiewając kolędy, przeszli aleją Piłsudskiego na Plac Solidarności, gdzie czekała symboliczna stajenka betlejemska. Na miejscu odbyło się wspólne oddanie pokłonu Świętej Rodzinie oraz odśpiewanie kolęd. Kulminacyjnym momentem było wspólne wykonanie poloneza do melodii „Bóg się rodzi”.

Orszak z misją

Tegoroczne wydarzenie miało także charytatywny wymiar. Wolontariusze Caritas zbierali datki na rzecz olsztyńskiego hospicjum dla dzieci. Jak podkreślił w rozmowie z Radiem Olsztyn ks. Paweł Szumowski z

parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa, orszak to wyjątkowy moment ewangelizacji. – „To pokazanie, że Jezus nowonarodzony jest dla nas bardzo ważny” – mówił kapłan.

Rodzinny charakter wydarzenia

Organizatorzy podkreślali radosny i integrujący charakter orszaku. – „Już od dwunastu lat organizujemy to wydarzenie, by wspólnie świętować, dzielić się radością Bożego Narodzenia i zachęcać do udziału nie tylko osoby wierzące, ale wszystkich mieszkańców naszego miasta i okolic” – powiedział Radiu Olsztyn ks. Michał Tunkiewicz z Kurii Archidiecezji Warmińskiej, współorganizator orszaku.

Historia Święta Trzech Króli

Święto Trzech Króli, obchodzone od III wieku, pierwotnie obejmowało różne objawienia boskości

Jezusa, takie jak chrzest w Jordanie czy cud w Kanie Galilejskiej. Imiona Kacper, Melchior i Baltazar pojawiły się w tradycji dopiero w VI wieku, symbolizując różne części świata i uniwersalne przesłanie Chrystusa.

Symbolika darów

Dary przyniesione przez Trzech Króli – złoto, kadzidło i

mirra – niosą głębokie przesłanie. Złoto symbolizuje królewską godność Jezusa, kadzidło – jego boskość, a mirra zapowiada cierpienie i śmierć. Co ciekawe, mirra była w starożytności droższa od złota i używana m.in. do balsamowania ciał.

źródło: RO

Groźna kolizja BMW – uderzył w drzewo i wpadł do rowu



Fot. KP PSP Braniewo

W niedzielę, 5 stycznia, na drodze wojewódzkiej nr 512 w pobliżu miejscowości Różaniec (gmina Pieniężno) doszło do groźnie wyglądającego zdarzenia drogowego. Kierowca samochodu osobowego marki BMW stracił panowanie nad pojazdem, co doprowadziło do uderzenia w przydrożne drzewo. Następnie pojazd wpadł do rowu, gdzie zatrzymał się na boku.

Dzieci w samochodzie

Samochodem podróżowały trzy osoby – kierowca oraz dwoje dzieci. Na szczęście uczestnicy zdarzenia nie

odnieśli obrażeń i nie wymagali hospitalizacji. Po przebadaniu przez ratowników medycznych pozostali na miejscu.

Skuteczna interwencja służb ratunkowych

Do zdarzenia skierowano strażaków z JRG PSP Braniewo oraz strażaków ochotników z OSP Pieniężno. Na miejscu obecny był również Zespół Ratownictwa Medycznego oraz funkcjonariusze policji, którzy zabezpieczyli teren i przeprowadzili wstępne ustalenia

dotyczące przyczyn zdarzenia.

Apel o ostrożność

Warunki atmosferyczne, w tym oblodzona nawierzchnia, mogą być szczególnie niebezpieczne w okresie zimowym. Służby apelują do kierowców o dostosowanie prędkości i szczególną ostrożność.

Czołowe zderzenie na DK 58 - toyota nagle zjechała na przeciwny pas



5 stycznia do poważnego wypadku doszło na drodze krajowej nr 58 w okolicy miejscowości Dłużek w powiecie szczycieńskim.

Jak ustalili policjanci, 38-letni kierowca toyoty zjechał na przeciwny pas ruchu i zderzył się czołowo z oplem. W wyniku wypadku trzy osoby zostały poszkodowane i przetransportowane do szpitala.

Zdarzenie miało miejsce w trudnych warunkach atmosferycznych, co mogło przyczynić się do utraty kontroli nad pojazdem przez jednego z kierowców. Na miejscu pracowały służby ratunkowe oraz policja,

która zabezpieczyła teren i przeprowadziła czynności mające na celu ustalenie szczegółowych okoliczności zdarzenia.

Policja apeluje do kierowców o zachowanie ostrożności na drodze, szczególnie w sezonie zimowym, kiedy warunki pogodowe mogą być zdraдлиwe. Przypominają również o dostosowaniu prędkości do panujących warunków.

źródło: KPP Szczytno

Ciężarówka Biedronki wpadła do rowu i zablokowała drogę



Fot. OSP Grabowo

4 stycznia, na drodze wojewódzkiej nr 650 między Gołdapią a Węgorzewem, doszło do niebezpiecznego incydentu, który zablokował ruch w obu kierunkach.

W miejscowości Grabowo ciężarówka należąca do popularnej sieci marketów Biedronka zjechała do rowu. Przyczyną zdarzenia były trudne warunki atmosferyczne – intensywne opady śniegu oraz śliska nawierzchnia.

Na miejscu natychmiast pojawiły się służby ratunkowe oraz policja, które pracowały nad usunięciem pojazdu i

przywróceniem płynności ruchu na trasie. Utrudnienia trwały do godziny 14.

Służby drogowe apelują do kierowców o dostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze, a także o zachowanie szczególnej ostrożności.

źródło: OSP Grabowo/KPP Gołdap

Pijany kierowca wjechał pod prąd na obwodnicę Ostródy - dramatyczny pościg policji



W niedzielny wieczór, 5 stycznia 2025 roku, na ulicy Handlowej w Ostródzie policjanci drogówki podjęli próbę zatrzymania kierowcy volkswagena do rutynowej kontroli. Mężczyzna, zamiast podporządkować się poleceniom, podjął próbę ucieczki, ignorując trudne warunki pogodowe i przepisy ruchu drogowego.

Ucieczka na trasę S7

Kierowca, rozwijając znaczną prędkość, skierował się na trasę S7 w stronę Warszawy, a następnie w kierunku miejscowości Szydłak. Z uwagi na bezpieczeństwo innych uczestników ruchu oraz trudne warunki atmosferyczne, policjanci tymczasowo odstąpili od pościgu, jednak szybko ustalono tożsamość uciekiniera i przekazano informację do innych patroli.

Niebezpieczny manewr „pod prąd”

Volkswagen został ponownie namierzony w okolicach miejscowości Górka. Widząc policyjny radiowóz, kierowca ponownie próbował uciekać, tym razem w kierunku Ostródy. Sytuacja stała się wyjątkowo groźna, gdy wjechał pod prąd na obwodnicę Ostródy (trasa S5). Pędził z dużą prędkością przeciwnym pasem, wielokrotnie stwarzając zagrożenie kolizji, a nawet próbując doprowadzić do zderzenia z policyjnym pojazdem.

Skuteczna interwencja

Policyjny patrol uniemożliwił dalszą jazdę nieodpowiedzialnemu kierowcy w pobliżu miejscowości Tyrowo. 42-letni mieszkaniec Ostródy został zatrzymany, a badanie alkomatem wykazało ponad 1,5 promila alkoholu w jego organizmie. Dodatkowo okazało się, że mężczyzna nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami – wcześniej zostały mu one odebrane za przekroczenie prędkości w obszarze zabudowanym.

Surowe konsekwencje dla „drogowego zabójcy”

Mężczyzna trzeźwieje w policyjnym areszcie, a dziś usłyszy szereg zarzutów karnych. Policjanci wystąpią z wnioskiem do prokuratury o tymczasowe aresztowanie. Na szczęście nikt nie ucierpiał w wyniku jego skrajnie nieodpowiedzialnego zachowania, jednak pozostaje pytanie: jak długo pijani kierowcy będą stanowić zagrożenie na naszych drogach?

Wypadek na obwodnicy Olsztyna: samochód rozbity na barierze



Kierowcy podróżujący obwodnicą Olsztyna muszą liczyć się z poważnymi utrudnieniami. Na wysokości węzła Pieczewo, w kierunku Barczewa, doszło do kolizji, w której samochód osobowy uderzył w barierę energochłonną.

W wyniku zdarzenia jedna osoba została ranna. Służby ratunkowe pracują obecnie na miejscu, usuwając skutki wypadku. Wprowadzono ruch jednym pasem, co powoduje tworzenie się zatorów na jezdni w

kierunku Barczewa.

Kierowcom zaleca się zachowanie ostrożności i, w miarę możliwości, wybór alternatywnych tras.

źródło: RO

Wilk ściera się z psami i próbuje dostać się do obory - nagranie z warmińsko-mazurskiego



Fot. Zrzut ekranu z nagrania z monitoringu

W mediach społecznościowych pojawiło się nagranie z monitoringu, które wzbudziło poruszenie. Na filmie zarejestrowanym na gospodarstwie w miejscowości Dubeninki w powiecie gołdapskim widać wilka, który wchodzi na teren posesji, atakuje psy i kilkakrotnie próbuje dostać się do budynków gospodarskich.

Zwierzę nie wykazuje oznak strachu – nawet światło latarki, którym właściciel posesji próbował je odstraszyć, nie robi na nim wrażenia.

„Czujecie się bezpiecznie???”

To pytanie zadał w mediach społecznościowych właściciel gospodarstwa, publikując nagranie z monitoringu. Na filmie widać, jak wilk zbliża się do zabudowań, obchodzi obejście i podejmuje próby wtargnięcia. Jednocześnie dochodzi do konfrontacji z

psami, które starały się odpędzić intruza.

Czy wilki przestają bać się człowieka?

Nagranie wzbudziło wiele emocji i pytań o bezpieczeństwo w rejonach, gdzie wilki pojawiają się coraz częściej. Mieszkańcy zastanawiają się, czy takie sytuacje będą się powtarzać i jak można się przed nimi chronić. Ekspertki podkreślają, że wilki z natury unikają ludzi, jednak mogą być bardziej zuchwałe, jeśli są głodne lub chore.

Kolizja na S61 - jedno auto w rowie, drugie wjechało w pachołki



Fot. OSP Nowa Wieś Elcka

6 stycznia 2025 roku na trasie S61 między węzłami Ełk Południe a Ełk Wschód doszło do groźnie wyglądającego incydentu drogowego. Samochód osobowy wpadł do rowu, co wymagało interwencji służb ratunkowych.

Na miejsce zdarzenia przybyły zastępy straży pożarnej z OSP Nowa Wieś Elcka oraz JRG Ełk, a także policja i zespół pogotowia ratunkowego.

Bezmyślność kierowców

Samochód, który ostatecznie znalazł się w rowie, prawdopodobnie jechał z dużą prędkością, o czym świadczą długie ślady jego przemieszczania się na poboczu. Finalnie pojazd dachował.

Podczas zabezpieczania miejsca zdarzenia strażacy po raz kolejny spotkali się z nieodpowiedzialnym zachowaniem innych kierowców. Rozpędzony samochód uderzył w ustawione przez strażaków

pachołki zabezpieczające, które uległy zniszczeniu. Tego typu sytuacje nie tylko narażają bezpieczeństwo służb, ale również mogą prowadzić do dodatkowych wypadków.

Dlaczego warto zwolnić przy światłach ostrzegawczych?

Strażacy przypominają, że widząc niebieskie i pomarańczowe światła na drodze, należy niezwłocznie zwolnić i zachować szczególną ostrożność. Zabezpieczenie miejsca wypadku odbywa się z zachowaniem jak największej odległości od samej

kolizji, dodatkowo stosowane są pomarańczowe flary ostrzegawcze. Mimo tych działań zdarzają się kierowcy, którzy ignorują te sygnały.

Obecna pogoda, z opadami śniegu i śliską nawierzchnią, dodatkowo zwiększa ryzyko wypadków. Służby apelują do kierowców o dostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze i zachowanie szczególnej rozwagi, zwłaszcza na trasach szybkiego ruchu.

Trudne warunki na drodze

źródło: OSP Nowa Wieś Etcka

Pożar bloku w Orzyszu: ogień pozbawił mieszkańców dachu nad głową



Fot. OSP Orzysz

7 stycznia 2025 roku w Orzyszu przy ul. Giżyckiej wybuchł pożar w budynku wielorodzinnym. W płonącym budynku widoczne były ogień i dym wydobywające się przez jedno z okien. Większość mieszkańców ewakuowała się samodzielnie, jednak dramatyczna sytuacja dotknęła matkę z dzieckiem, które utknęły na balkonie.

Jedna osoba z objawami podtrucia

Matka, która z dzieckiem utknęła na balkonie, została ewakuowana przy pomocy specjalistycznego

podnośnika.

Według informacji przekazanych Radiu 5 przez Grzegorza Kulisia, oficera prasowego Komendy

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pisz, jedna osoba doznała objawów zatrucia i wymagała pomocy medycznej. Na miejscu zdarzenia pracowało kilkanaście zastępów straży pożarnej.

Przyczyna pożaru wciąż nieznana

Na chwilę obecną przyczyna pożaru pozostaje nieznana. Wstępnie podejrzewa się, że mogło dojść do nagromadzenia i zapalenia gazu, jednak informacja ta nie została potwierdzona. Śledztwo w tej sprawie prowadzą odpowiednie służby.

Tymczasowe schronienie dla poszkodowanych

Osoby, które w wyniku pożaru straciły dach nad głową i nie mają gdzie nocować, zostaną tymczasowo umieszczone w Środowiskowym Domu Samopomocy. Gmina oraz służby lokalne deklarują wsparcie dla wszystkich poszkodowanych.

Kilkunastogodzinna akcja ratunkowa

Działania strażaków na miejscu pożaru trwały wiele godzin. Dzięki ich pracy udało się opanować ogień i zabezpieczyć budynek. Na miejscu straż pożarna współpracowała z policją i zespołami ratownictwa medycznego.

źródło: Radio 5/OSP Orzysz

Policja pilnie szuka tego mężczyzny. Liczy się każda informacja



4 stycznia 2025 roku, Krzysztof Bienias, mieszkaniec Wólki Majdańskiej w gminie Miłomłyn, opuścił swój dom około godziny 9:15 i od tego momentu nie nawiązał kontaktu z bliskimi. Rodzina zgłosiła zaginięcie, a policja rozpoczęła intensywne poszukiwania.

Rysopis zaginionego

Mężczyzna ma około 50 lat, jest szczupłej budowy

ciała, ma krótkie, proste włosy z siwymi pasmami oraz niebieskie oczy. W dniu zaginięcia był ubrany w zimową kurtkę w biało-niebieską kratę, szare spodnie,

zieloną zimową czapkę oraz brązowe półbuty.

Miejsce pobytu wciąż nieznane

Do tej pory służby nie ustaliły miejsca pobytu Krzysztofa Bieniasa. Policja apeluje do mieszkańców regionu o pomoc w odnalezieniu zaginionego. Jakiegokolwiek informacje mogą okazać się kluczowe w prowadzonym śledztwie.

Jak można pomóc?

Każdy, kto posiada informacje na temat mężczyzny

lub zauważył go w dniu zaginięcia, proszony jest o kontakt z Komendą Powiatową Policji w Ostródzie pod numerem telefonu 47 7324 200 lub z najbliższą jednostką policji, dzwoniąc pod numer alarmowy 112.

Liczy się każda informacja

Rodzina i służby podkreślają, że nawet pozornie nieistotne szczegóły mogą przyczynić się do odnalezienia Krzysztofa Bieniasa. Proszą o udostępnianie informacji na lokalnych grupach społecznościowych, co może zwiększyć szanse na jego odnalezienie.

źródło: KPP Ostróda

Powstaje kolejny park handlowy z restauracją McDonald's



Fot. Facebook Pracownia Projektowa Rafał Chudzikowski

Bratian, miejscowość pod Nowym Miastem Lubawskim, wkrótce stanie się ważnym punktem na handlowej mapie regionu. W pobliżu drogi krajowej nr 15 powstanie nowa strefa handlowo-usługowa, w której swoje punkty otworzą znane sieci w tym prawdopodobnie restauracja McDonald's.

Kiedy powstanie McDonald's?

Portal infoilawa.pl informuje, że podczas zebrania wiejskiego w Brataniu wójt gminy Nowe Miasto

Lubawskie, Tomasz Waruszewski, potwierdził, że restauracja otworzy swoje drzwi w sierpniu 2025 roku. Projekt wizualizacji kompleksu, opublikowany przez nowomiejską Pracownię Projektową Rafała

Chudzikowskiego, pokazuje zaawansowane prace nad budynkiem i widoczne logo popularnej sieci fast food.

Park handlowy - największy w okolicy

Za budowę parku handlowego odpowiada firma Inside Park, która zapowiedziała, że obiekt będzie największym tego typu kompleksem pod Nowym Miastem Lubawskim. Prezes zarządu, Tomasz Laskowski poinformował, że park handlowy powstanie na działce o powierzchni 17 806 m², z czego 5 034 m² zajmie sama zabudowa. Obiekt zlokalizowany będzie w pobliżu drogi krajowej nr 15 oraz obwodnicy Nowego Miasta Lubawskiego, w sąsiedztwie ronda w Bratianie.

Fot. insidepark.pl

Duże sieci na celowniku

Portal podaje, że choć konkretni najemcy nie zostali jeszcze ogłoszeni, Inside Park prowadzi rozmowy z sieciami handlowymi, takimi jak Sinsay, Brico czy Kik, a także z branżą spożywczą i garmazeryjną. Deweloper rozważa także wyposażenie obiektu w stacje szybkiego ładowania samochodów

elektrycznych. Budowa ma ruszyć w pierwszej połowie 2025 roku.

Współpraca z gminą

Inwestycja jest możliwa dzięki uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w lipcu 2023 roku. Prezes Laskowski podkreśla, że współpraca z gminą układa się bardzo dobrze. Firma Inside Park, działająca na rynku nieruchomości od 11 lat, do tej pory specjalizowała się w rewitalizacji kamienic, a teraz rozszerza swoją działalność o budowę obiektów handlowych.

Nowa era handlu w regionie

Bratiański park handlowy będzie kolejnym z serii podobnych obiektów w regionie, co wpisuje się w ogólnopolski trend dominacji dużych sieci handlowych. To zjawisko rodzi pytania o przyszłość lokalnych detalistów, a także o to, gdzie sami najczęściej robimy zakupy. W końcu to nasze wybory konsumenckie kształtują rynek.

źródło: [infoilawa.pl/insidepark.pl/Pracownia Projektowa](http://infoilawa.pl/insidepark.pl/Pracownia_Projektowa)
Rafał Chudzikowski

Mężczyzna leżał na jezdni, samochód nie zdążył zahamować



Dramatyczne wydarzenia rozegrały się w poniedziałkowy wieczór, 6 stycznia, na drodze między Miłomłynem a Bynowem. Samochód osobowy najechał na leżącego na jezdni mężczyznę.

Walka o życie

Kierowca, który zauważył mężczyznę na drodze, natychmiast wezwał służby ratunkowe i przystąpił do reanimacji. Ratownicy medyczni kontynuowali walkę o życie poszkodowanego, ale mężczyzna zmarł na miejscu.

Policja i prokuratura starają się ustalić, dlaczego mężczyzna znajdował się na jezdni. Zabezpieczono pojazd i ślady z miejsca wypadku. Kluczowe będzie sprawdzenie, czy mężczyzna mógł doznać zatrzymania akcji serca przed najechaniem lub czy wcześniej nie został potrącony przez inny pojazd.

źródło: ostrodanews.pl

Kluczowe pytania śledztwa

Ponad 280 osób na mecie sobotniego biegu - City Trail w nowym roku



Nad Jeziorem Długim w Olsztynie odbyła się inauguracja tegorocznego cyklu biegów City Trail, która przyciągnęła wielu miłośników ruchu. W niedzielne popołudnie na mecie trzeciego z pięciu zaplanowanych spotkań zameldowało się 281 biegaczy. Najszybszymi zawodnikami okazali się Przemysław Flaga, uzyskując czas 17:14, oraz Izabela Parszczyńska z wynikiem 19:33.

City Trail to ogólnopolskie wydarzenie, które odbywa się w dziesięciu miastach: Bydgoszczy, Katowicach, Lublinie, Łodzi, Olsztynie, Poznaniu, Szczecinie, Trójmieście, Warszawie i Wrocławiu. Każdy sezon obejmuje łącznie 50 biegów, po 5 w każdej z lokalizacji. Uczestnicy, którzy wezmą udział w co najmniej trzech biegach, otrzymają pamiątkowe medale podczas ostatniego wydarzenia przewidzianego na marzec.

Na pokrytej śniegiem trasie olsztyńskiego biegu, wśród kobiet na podium znalazły się także Monika

Jacyszyn i Maja Bużycka, obie z czasem 20:21. W kategorii mężczyzn, tuż za Przemysławem Flagą, uplasowali się Wiktor Kujawa (17:55) oraz Damian Błaut (18:00).

Organizatorzy cyklu podkreślają, że „w cyklu nie ma limitu miejsc”, co oznacza, że rejestracji można dokonać również w dniu biegu. Dla wszystkich zainteresowanych szczegółowe informacje oraz możliwość zapisów dostępne są na stronie internetowej www.citytrail.pl.

źródło: UM Olsztyn, fot. UM Olsztyn

Zmarł wieloletni strażak Komendy Powiatowej PSP



Z głębokim smutkiem społeczność Bartoszczyk i okolic przyjęła wiadomość o śmierci młodszego brygadiera Ireneusza Harhaja, wieloletniego funkcjonariusza Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bartoszczach. Zmarł 7 stycznia 2025 roku, w wieku 48 lat.

Mł. bryg. Ireneusz Harhaj przez lata swojej służby dał się poznać jako oddany strażak, który z zaangażowaniem i poświęceniem dbał o bezpieczeństwo mieszkańców powiatu bartoszyckiego. Jego praca i profesjonalizm były wzorem dla młodszych pokoleń strażaków, a jego serdeczność i otwartość zjednywały mu sympatię wśród kolegów z jednostki oraz lokalnej społeczności.

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Bartoszczach, mł. bryg. Krystian Masalski, wyraził głęboki żal po stracie Ireneusza Harhaja, składając w imieniu własnym oraz całej społeczności strażackiej kondolencje jego rodzinie i bliskim.

Uroczystości pogrzebowe rozpoczną się 9 stycznia 2025 roku o godzinie 16:00 w Kaplicy Domu Pogrzebowego Misterium w Bartoszczach przy ul. Kętrzyńskiej 37B, gdzie wystawiona zostanie urna z prochami zmarłego. Następnego dnia, 10 stycznia, o godzinie 11:00 urna zostanie wyprowadzona do Kościoła Farnego w Bartoszczach, a następnie złożona do grobu na cmentarzu komunalnym przy ul. Leśnej. Śmierć mł. bryg. Ireneusza Harhaja to niepowetowana strata dla całego środowiska strażackiego oraz mieszkańców powiatu bartoszyckiego. Jego pamięć pozostanie żywa w sercach wszystkich, którzy mieli zaszczyt go znać i pracować u jego boku.

Informacje o wydaniu



Twój Kurier Olsztyński

Numer wydania	7/2025
Data wydania	7 stycznia 2025
ISSN	2543-9065
Adres internetowy	www.tko.pl

Wydawca:

WAMA Media Group sp. z o. o.

www.tko.pl

Archiwum:

www.tko.pl/wydania

Elektroniczne wydanie dziennika „Twój Kurier Olsztyński”, utworzone na podstawie materiałów opublikowanych w serwisie TKO w danym dniu.

Pełne wydanie dziennika

Wydanie zawiera pełne artykuły i zdjęcia wyróżniające opublikowane w serwisie TKO. Nie zawiera autorów, kodów QR, komentarzy, reklam, galerii ani elementów administracyjnych.